Руководителю МКУ  «Комитет по управлению муниципальным имуществом»
Осинниковского городского округа

Мальцевой Л.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка без торгов
 («гаражная амнистия»)

От ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина) (далее - заявитель)
паспортные данные гражданина: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Почтовый адрес заявителя (для связи с заявителем): индекс ___________
город ________________ ул. ____________________________________ д. ____________ кв. № ____________ телефоны заявителя: _________________________________________
адрес электронной почты ______________________________________________________

Прошу предоставить земельный участок для размещения гаража, возведенного до дня введения в действие Градостроительного кодекса РФ (30.12.2004)
(цель использования земельного участка)

Сведения о правах на земельный участок под гаражом (реквизиты решения о выделении земельного участка и (или) иное:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Испрашиваемое право на земельный участок_______________________________________
Сведения о земельном участке: площадь: _______________ кв. м,
Кадастровый номер земельного участка ___________________________________________
местоположение: город ____________________, гаражный массив №_______ территория,
ряд (блок)__________________________________гараж______________________________
другие характеристики: _________________________________________________________

Реквизиты решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории __________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Реквизиты  решения об утверждении проекта межевания территории,  документа территориального планирования или проекта планировки территории  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявитель: _______________________________________         _________________
                                    (Ф.И.О.)                                                                   (печать, подпись)

«___»__________ 20_____ г.

К заявлению прилагаются:
	№ п/п

Наименование документа
	Реквизиты
документа
	Количество
листов
в экземпляре

	1
	2
	3
	4

	1
	Копия документа, удостоверяющего личность  гражданина

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
представителя

	3
	Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя заявителя, если с заявлением обращается представитель заявителя

	4
	Документ о предоставлении или ином выделении земельного участка

	5
	Схема расположения земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок

	Иные документы

	Договор о подключении (технологическом присоединении) гаража к сетям инженерно-технического обеспечения

	Документ, подтверждающий проведение государственного технического учета и (или) технической инвентаризации гаража до 1 января 2013 года

	Свидетельство о праве на наследство

	Документы, подтверждающие передачу гаража заявителю

Мною подтверждается:
    представленные документы получены в порядке, установленном  действующим законодательством;
    сведения, содержащиеся в представленных документах, являются достоверными.
    Лицо, предоставившее  заведомо  ложные сведения или поддельные документы, несет  ответственность  в  соответствии  с   Уголовным   кодексом   Российской Федерации.
     Я, даю свое согласие МКУ «Комитет по управлению муниципального имуществом» Осинниковского городского округа, на обработку своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных действующим законодательством. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано Заявителем в любой момент путем направления соответствующего уведомления.

Заявитель: __________________________________________/ ________________
(Ф.И.О.)                                                                                                  (подпись)

Образец заполнения(границы уточнены)

	Руководителю МКУ  «Комитет по управлению муниципальным имуществом»
Осинниковского городского округа
Мальцевой Л.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка без торгов
 («гаражная амнистия»)

От Иванова Ивана Ивановича
Ф.И.О. гражданина) (далее - заявитель)
паспортные данные гражданина: серия 00 00  №000000 выдан 01.01.1995 ОУФМС России по Кемеровской области,код подразделения 420-000
Почтовый адрес заявителя (для связи с заявителем): индекс 650000
город Осинники ул. Любая д. 8 кв. № 1 телефоны заявителя: 8-900-000-00-00
адрес электронной почты ivanov@mail.ru

Прошу предварительно согласовать предоставление земельного участка для размещения гаража, возведенного до дня введения в действие Градостроительного кодекса РФ (30.12.2004)
(цель использования земельного участка)

Сведения о правах на земельный участок под гаражом (реквизиты решения о выделении земельного участка и (или) иное:
Свидетельство о праве на наследство по закону от 01.01.2020г. АС42 №12045
Испрашиваемое право на земельный участок собственность бесплатно
Сведения о земельном участке: площадь: 20 кв. м,
Кадастровый номер земельного участка 42:24:000000:0000
местоположение: город Осинники, центральной котельной район (массив),
блок (ряд)   №1    гараж     №34
другие характеристики: нет*

Реквизиты решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории нет*

Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории, документа территориального планирования или проекта планировки территории  нет*

Заявитель: Иванов И.И.                                                _________________
                              (Ф.И.О.)                                                                                           (подпись)

«01» сентября 2021г.

К заявлению прилагаются:
	№ п/п

Наименование документа
	Реквизиты
документа
	Количество
листов
в экземпляре

	1
	2
	3
	4

	1
	Копия документа, удостоверяющего личность гражданина
	серия 00 00  №000000 выдан ОУФМС России по Кемеровской области

	2

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
представителя
	-
	-

	3
	Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя заявителя, если с заявлением обращается представитель заявителя
	-
	-

	4
	Документ о предоставлении или ином выделении земельного участка
	-
	-

	5
	Схема расположения земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок

	-
	-

	Иные документы

	Договор о подключении (технологическом присоединении) гаража к сетям инженерно-технического обеспечения
	б/н от 15.01.1995
	2

	Документ, подтверждающий проведение государственного технического учета и (или) технической инвентаризации гаража до 1 января 2013 года
	технический паспорт от 01.06.2010
	8

	Свидетельство о праве на наследство
	-
	-

	Документы, подтверждающие передачу гаража заявителю
	-
	-

Мною подтверждается:
    представленные документы получены в порядке, установленном  действующим законодательством;
    сведения, содержащиеся в представленных документах, являются достоверными.
    Лицо, предоставившее  заведомо  ложные сведения или поддельные документы, несет  ответственность  в  соответствии  с   Уголовным   кодексом   Российской Федерации.
Я, даю свое согласие МКУ «Комитет по управлению муниципальным  имуществом»  Осинниковского городского округа, на обработку своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных действующим законодательством. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано Заявителем в любой момент путем направления соответствующего уведомления.

Заявитель: Иванов Иван Иванович                                           ________________
(Ф.И.О.)                                                                                                  (подпись)

*- информация указывается при наличии сведений